
Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo
„Zřízení detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká v budově Bzenecká 23“

Smluvní strany

Statutární město Brno, Městská část Brno - Vinohrady
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno
PhDr. Jiří Čejka, starosta obce
449 92785-19
CZ44992785
511 189 029
i

Objednatel:

zastoupený:
IČ:
DIČ:
Tel.:
e-mail:
bankovní spojení:

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.
Ing. Marian Pala, jednatel společnosti
Jižní nám. 7, 619 00 Brno - Dolní Heršpice,
485 29 303
CZ485 29 303

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10632,

Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. 6.1. této smlouvy uhradí
zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

12.345.553,13 Kč
2.592.566,16 Kč

14.938.119,29 Kč

Cena bez DPH
DPH
Cena celkem včetně DPH

2. Celková cena se z důvodu změn víceprací a méněprací dle rozpočtu ZR 12,16,
17,18, 19, 20, 21, 23, 24 mění takto:

+ 234 310,54 Kč
- 234 310,54 Kč

0,00 Kč

Přípočty
Odpočty
Cena celkem včetně DPH

3. Celková cena za dílo je:

12.345.553,13 Kč
2.592.566,16 Kč

14.938.119,29 Kč

Cena bez DPH
DPH
Cena celkem včetně DPH

i



Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Příloha: Přehled změnových rozpočtů vč. položkového rozpočtu stavby „Zřízení
detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká“

V Brně dne 8 ^

Za zhotovitele:Za objednatele:

ravská stavební unie - MSU s.r.o.

STATUTÁRNÍ IV1ÉSTD BRNO
Vtosrska cast Bmo-Vínohiady rMORAVSKÁ STAVEBNÍ

UNIE - MSU s.r.o.

Jiin! nám. 7/7

619 00 Brno

lč 48529303
DIČ: CZ 48529303i

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. zákona o obcích:

Tímto se potvrzuje, že tento dodatek smlouvy byl řádně schválen na 45. schůzi Rady
m. č. Brno-Vin slu a v souladu s § 102 zákona o

obcích.

STATUTÁRNÍ ,*Ě$r0
NiesisK

•1-

2

A



itUlka £.:

2018

nliBv stavby:

Zřízeni detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká

datum alrtuallzace:

02.07.2021

2Přehled změnových rozpočtuorn pnpoctyodpočty razdíl litItlUMCdrurntu) / status tj tllld

iZměna roKahu výplni otvorů

ZR 16__ -OdpočetpracícHÚC

ZR17

ZR18

ZR19

ZR20

ZR 21

ZR 23

ZR 24

ZR 12 102687,90!-130513.60:

-66 732,14
. 27 825.70______

, -*57.32.14;.
__21970,07

16151,94

12 826-56^........

____ 52 816,06 .....

-37064,80 .........
19675.64'

Doplnění ohřívače místnost 203 + zástěna 205 21970,071

16151,94;
8182.37^

12826,56:

52 816,06'

■Změna velikosti dopadové plochy dle skutečnosti

IZměny nerez ptvkň gartro____

Doplnění prací domeček a káď ...............

[Doplněni prací elektroinstalace

, Odečet mřflek suterén CHÚC

Doplněni prací maleb a nátěrů

■37064,80

19675,64

CELKEM -234 310,54 234310^4 0,00

K ŘEŠENÍ:



Položkový rozpočet stavby

2018_3 Zřízení detašovaného pracoviště MŠ PrušáneckáStavba:

Dodatek €. 3

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 60 194,36

PSV -62 331,12

MON 2 136,76

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 CZK

6 20 2/dnev

T^

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



Položkový rozpočet

Zřízení detašovaného pracoviště MŠ PrušáneckáS: 2018 2

Stavební částO: SO 01

Změna rozsahu výplní otvorůR: ZL 12

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
OB: 766 Konstrukce truhlžfské 72 767,90

1 549147D13 Montáž elektrického otevíráte, montáž a seřízeni zavírače kus 1,00000 5 400,00i
3/0 CHÚC '

5400,00

i
2 549147D6 i Montáž panikového zámku 3/D CHUC kus 1 1,00000 3 300,00 3 300,00
3 549147R12 Montáž a seřízení zavírače 1/Z CHUC kus i 1,00000 2 645,00 2 645,00
4 549147R8 'Montáž panikového zámku 1/Z CHUC í kus i 1,00000 3 300,00; 3 300,00
5 549147D1 Paniková hrazda PAST Pusch pro ZZ 1bod, standard

! prvek 3/D CHÚC_

Štíte), otvírače 3/D CHÚC
‘"Zavírač DC140 stříbro 3/D CHUC

kus 1,00000 3 993,00 3 993,00

6.549147D10 j kus 1,00000 209,00, 209,00
7 549147D11 kus 1.0000D 1617,00 1 617,00'
8 549147D12 Koordinátor 3/D CHUC kus 1,00000; 2 090,00; 2 090 00
9I549147D2 Zadlabací panikový zámek Mito 3/D CHUC kus 1,00000 1 875,60: 1 875,50

2 885 3010 549147D3 Paniková hrazda FAST Pusch 2bod, pro pasivní křídlo 3/D kus
CHÚC ,

1,00000 2 885,30;
4

11 549147D4 Panik střelky nahoru/dolu standard 3/D CHUC . kus 1,00000 3 762,00 3 762,00'
12 549147D5 Panik madlo do 900mm 3/D CHUC kus 2,00000 565.40 1 130,80
13 549147D6 Protiplech 3/D CHUC kus 2,00000 403,70; 807,40
14 649147D7 Vnější kováni s koulí, černá, FS UNO 3/D CHUC I kus 1.00000Í 2 186,80 2186,80
15 549147D9 Otvírač O&C 51,12V 3/D CHUC kus | 1,00000 1 456,40 1 456,40
16 549147R1 Paniková hrazda FAST Pusch pro ZZ 1bod, standard i kus !

prvek 1/Z CHÚC
1.00000 3 993,00 3 993,00i

17 549147R10 Kluzné rameno G461 bílá 1/Z CHUC kus 1,00000 10 769.00 10 769,00
18 549147R11 : Montážní plech k G4611/Z CHUC 1,00000- 1 661,00kus 1661.00i

19 549147R2 Zadlabací panikový zámek Mito 1/Z CHUC i kus 1,00000' 1 875,50 1 875,50
20 549147R3 'Paniková hrazda FAST Pusch 2bod, pro pasivní křídlo 1/Z: kus i

CHÚC
1,00000; 2 885,30 2 885,30

21 549147R4 Panik střelky nahoru/dolu standard 1/Z CHUC kus 1,00000 3 762,00 3 762,00
22.549147R5 Panik madlo do 900mm 1/Z CHUC kus 2,00000 565,40 1 130,80
23.549147R6 Protiplech 1/Z CHUC i kus 2,00000 403,70, 807,40

l
24.549147R7 Vnější kování s kouli, černá, požární 1/Z CHUC kus 1,00000 3 021,70 3 021,70
25'549147R9 Zavírač DC340 bílá 1/Z CHUC > kus 2,00000 3 102,00 6 204,00

DB: 767 Konstrukce zámečnické -100 593,60
26161164223R01 Dveře plné 180x197 cm CPL, samozavírač, panik.k.,

íokop, vč. kování, přistup, syst. videointerkom, el. zámek ;
kus ' -1,00000 42 733,60! -42 733,60

I

27.767 PC Z/14tem D+M Profil pro montáž AI výplně otvoru na strané
Iplatového okna

28 767 PC Z/14nep D+M Zasklení v AL rámu FIX 2400x500 nepožámí

29;767640020RA2 ,D+M Vstup. AI proskl. dvoukř. dveře s nadsvětlíkem a izol. ■, kus
zaskl,, rozměr 1900x3275, bezp. fólie, panik. k„ 
příslušenství viz výpis výrobků

30 767720010RXA Výměna zasklení za integrovanou sací výústku osazena
protidešfovými žaluziemi, zbylé části bez prosklení z 
'tepelně izolační výplň+AI povrch, bar. bilá

' kpl 1,00000; 4 620,00. 4 620,00

kpl 1,00000 8 200,00 8 200,00

-1,00000 87 760,00 -87 780,00

í.
m2 2,13750: 8 000,00 17 100,00

i

!
1,9*1,125 2,13750

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 3 z 13



Položkový rozpočet

Zřízení detašovaného pracoviště MŠ PrušáneckáS; 2018 2

O: SO01 Stavební část

Odpočty prací CHÚCZL 16R:

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
DII: 61 Úprava povrchů vnitřní

1 612421311R00 Oprava vápen .omítek stén do 30 % pl - hrubých
-18 622,50

m2 ; -57,30000 145,00 -6 308,50
PZN-11

1-pp:
(6,64*1,5+0,5*2*1,5)*2 1.NP -22,92 
(6,64*1,5+0.5*2*1,5)*2 2.NP -22,92 
(6,64*1,5+0,5*2* 1,5) 3.NP : -11,46

-22,92000
-22,92000
-11,46000

2 612471411RT2 Úprava vnitřních stén aktivovaným Stukem m2 -114,60000 90,00 -10314,00
s použitím suché maltové směsi

(6,64*1,5+0 5*2*1,5)*2 1 ,NP . -22,92 
(6,64*1,5+0,5*2*1,5)*2 2.NP : -22,92 
(6,64*1,5+0,5*2*1,5) 3.NP:-11,46 

PZN-11 :

-22,92000
-22,92000
-11,46000

1-PP :
(6,64*1,5+0,5*2*1,5)*2 1.NP -22,92 
(6,64*1,5+0,5*2*1,6)*2 2.NP -22,92 
(6,64*1,5+0,5*2*1,5) 3 NP:-11,46

-22,92000
-22,92000

-11,46000

Dii: 99 StaveniStnl přesun hmot -840,84
3 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -1,40156 600,00 -840,94

Dtl: 776 Podlahy povlakové -47 268.70
4 776101121R00 Provedeni penetrace podkladu pod povlak podlahy vč. m2

materiálu
-42,14000 20,50 -863,87

1-PP ■
1 .PP (schodiště)

3,3x1,5: -4,95

1 NP (schodiště vč. podstupnic + podesty)

3,28*1,77+((3,6*1,5)*2)*1,5+1,57*3,28 : -27,16
2. NP (schodiště vč. podstupnic + podesty) : 
3,28*1,77+((3,6*1,5)*2)*1,5+1,57*3,28 : -27.16

3. NP (schodiště vč. podstupnic ♦ podesty)

3,28*1,77+(3,6*1,5)*1,5+1,57*3,28 -19,06

chodba 2.NP:

11*3,29 : 36,19

-4.95000

-27,16000

-27,16000

-19,06000

36,19000
5 776511820R00 Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou m2 -42,14000 50,00 -2 107,001

1-PP :
1. PP (schodiště)

3,3x1,5: -4,95

1 NP (schodiště vč podstupnic + podesty) 
3,28*1,77+((3,6*1,5)*2)*1,5+1,57*3,28 : -27,16

2. NP (schodiště vč podstupnic + podesty) : 
3,26*1,77+((3,6*1,5)*2)*1,5+1,57*3,28 : -27.16

3. NP (schodiště vč podstupnic + podesty) : 
3,28*1,77+(3,6*1,5)*1,5+1,57*3,28 
chodba 2 NP :

11*3,29 : 36,19

-4,95000

-27,16000

-27,16000

-19,06 -19,06000

36,19000
6 776522100RT3 Lepeni podlah PVC z pásů, včetně dodávky podlahoviny. m2 
__________________ třída reakce na oheň nejméně Cti -st

-42.14000 920,70 -38 798,30

1-PP

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 13



Položkový rozpočet

Zřízení detašovaného pracoviště Mě Prušánecká2018_2S:

O: SO01 Stavební část

Odpočty prací CHÚCR: ZL 16

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
1 pí '

3,3x1,5: -4,95

1 ,NP (schodiště vč. podstupnic + podesty) 
3.28*1,77+((3,6*1,5)*2)*1,5+1,57*3,28 : -27.16

2. NP (schodiště ve. podstupnic + podesty) : 
3.28*1,77+«3,6*1.5)*2)*1,5+1.67*3.28 : -27,16

3. NP (schodiště vč. podstupnic + podesty) : 
3,28*1,77+(3.6*1,5)*1,5+1,57*3,28 -19.06 
Chodba 2.NP:

11*3,29-36,19

-1,95000

-27,16000

-27,16000

-19,06000

36,19000
7[776994111RT1 |Svafovánl povlakových podlah z pásů nebo Čtverců ■ m -31,662501 44,20, -1 399,48j

včetně svařovací šňůry PVC 1179

81777551 Oprava podlah stěrkou, tl.3 mm, přebrouSení m2 -42,14000 65,40j -2755,96
1. pp :

1PP (schodiště) .

3,3x1,5 :-4,95

1 .NP (schodiště vč podstupnic + podesty) 
3,26*1,77+((3,6*1,5)*2)*1,5+1,57*3,28 : -27,16

2. NP (schodiště vč. podstupnic + podesty) 
3.28*1,77+((3,6*1,5)*2)*1,5+1,57*3,28 • -27,16

3. NP (schodiště vč. podstupnic + podesty)

3,28*1,77+(3,6*1,5)*1,5+1,57*3.28 : -19,06 
chodba 2.NP:

11*3,29 : 36,19

-1,95000

-27,16000

-27,16000

-19,06000

36,19000
9128342451 | Lišta soklová PVC pro vinyl 58x11,8 mm -14,34000 59,70' -856,101m

CHUC B :

1,62+1,82 3.NP -3,44

15.9 2.NP: -15,9

15.9 1.NP -15,9 
3.5 1.PP: -3,5

CHODBA 2.NP: 11*2+3,3*2-2-1,8*2+0,7*2

-3,44000

-15.90000

-15,90000
-3,50000

24,40000
[Prvotní poinstalačnf ptedmytí10Í777641 [ m2 -42,14000: 5,00, -210,70
1.pp :

1 PP (schodiště)

3,3x1,5;-4,95

1. NP (schodiště vč podstupnic + podesty) 
3,28*1,77+((3,6*1,5)*2)*1,5+1,57*3,28 : -27,16

2. NP (schodiště vč. podstupnic + podesty) :

3.28*1,77+((3.6*1.5)*2)*1,5+1,67*3,28 : -27,16 
3 NP (schodiště vč. podstupnic + podesty) : 
3,28*1,77+(3,6*1,5)*1,5+1,57*3,28 -19,06

chodba 2.NP

-4,95000

-27.16000

-27 16000

-19,06000

11*3,29:36,19 36,19000
i Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m11 998776102 -0,59250:t 468,00! -277,29

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 13



Položkový rozpočet

Zřízeni detašovaného pracoviště MŠ PrušáneckáS: 2018 2

O: SO 01 Stavební část

R. ZL 17 Doplnění ohřívače místnost 203 + zástěna 205

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 373,40

1 [7220005 ELEKTRICKY ZÁVĚSNÝ OHŘÍVAČ POD DŘEZ, OBJEM kus
; io i, př ík o n  2,o k w  + montáž

1,00000, 3424,00 3 424,00

21722229101 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 112
ostatní typ

kus ' 2,000001 83,50 167,00

3'722231072 I Ventil zpětný mosazný G 1/2 PN 10 do 110”C se dvěma kus
, závity

1,00000 113,40 113,40

41722231141 jVentil závitový pojistný rohový G 1/2 kus 1,00000 626,00; 626,00
| Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 165*C vnitřní závit s ' kus
vypouitčnim

5 722232061 2,00000 194701 369.40

617220004R I TERMOSTATICKY SMĚŠOVACÍ VENTIL S OCHRANOU i kus
I PROTI OPAŘENÍ DN15 - NASTAVEN NA MAX. 45’C, 
UMÍSTÉN V NICE

1,00000 2 653,60 2653,60

DII: 766 Konstrukce truhlářské 1* 596.CT
7I766PCT/13 ID+M Dřev dvoukf zástěny pro zásobníkový el ohřívač TU V' ks Í

626X2500 mm m. t. 205
1,00000 ! 6650,00 5 650 00'

8I766PCT/14 D+M Skříňka pod umyvadlo m £. 203 DTDL W980 st2 ks 1,00000 , 8 795,00 8795,001
9,998766201 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m 144,45000 1,05, 151,67

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 13



Položkový rozpočet
Zfizenl detašovaného pracoviště MŠ PrušáneckáS: 2018 2

O: SO 01 Stavební část

Změna velikostí dopadové plochy dle skutečnostiR: ZL18

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Pil: 1 Zemní práce 7394,81

1 j 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 $
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek, do 100 m3

2 162701105R00 ; Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, 
zpáteční cesta vozidla.

m3 5,57300 802,50 4 472,33

m3 5.57300 401,30 2 236,44

3 1671011O1ROO Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 5,57300 69,60 387,88

199000002ŘOQ Poplatky za skládku horniny 1- 44 m3 5,57300 53,50 298,16

Díl: 3 Komunikace 6 687,60
5 SML.CENA ! Násyp z kameniva praného 4-8 mm tř. I 1 m3 5,57300 1 200.00) 6687,60

Díl; 4 Základy a zvláštní zakládáni 1 833,66
6 215901101RT5 Zhutněni podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z

1 hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých 
i relativní utehlosti l(d) do 0.8 vibrační deskou

m2 18,50000 82,90 1 533,65'

DB; 99 99 Staveničtni přesun hmot 535,88
71998222011R00 ; Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva 8,36000 64,10: 535,88

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 7 z 13



Položkový rozpočet

Zřízení detašovaného pracoviště MŠ PrušáneckáS: 2018 2

O: SO 01 Stavební část

R: ZL19 Změny nerez prvků gastro

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 8182,37

1 768 PC OV/03R D+M Nerez prac stolu se dřezy 600x3000 mm - dělená ks
konstrukce

2 768 PC OV/06R D+M Nerez prac stolu skříňový 600x4700 mm - dělené Tš
konstrukce

1,00000 1 950,00 1 950,00

1,00000 1 950,00

1,00000 ' 4 282.37

1 950,00

3 768 PC OV/X Zvětšeni pracovních desek stolů kus 4 282,37

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 8 z 13



Položkový rozpočet

Zřízeni detašovaného pracoviště Mš PrušáneckáS: 2018 2

O: SO 01 Stavební část

R: ZL 20 Doplnění prací domeček a káď

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
OH: 1 Zemni práce 2 675,25

1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tf. 3 m3 1,50000: 1 274,00' 1 911,00'
2'162701105 'Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 1,50000i 240,30 360,45

i

3 171201201 i Uloženi sypaniny na ski.-sypanina na výšku přes 2m m3 1,50000 14,90! 22,35
4 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 : 1,50000 254,30 381,45

PII: 2 Základy a zvláštní zakládáni 3 04875
5,274272110 Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 15 cm výplň

; tvárnic betonem C 16/20
m2 3,00000 952,00, 2 856,00

6 279361221 Výztuž základových zdi z betonář. oceli 10 216 (E) t 0,00500 ; 38 550,00 192,75
Dg: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 6 391,06

7 936941011 i Osazeni doplňkových ocel, součásti kg 25,12000 76,70 1 926,70
5,17*4+0.74*6 25.12000

8 55399994 'Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky kg i 25,12000 115,50 2 901,36
5,17*4+0,74*6 25,12000

9 67598022 Karabina bez zámku kus ' 6,00000 260,50 1 563,00
PH: 98 Staveništní přesun hmot 711,56

10 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 1,18583 600,00 711,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 9 z 13



Položkový rozpočet

Zřízení detašovaného pracoviště MŠ PrušáneckáS: 2018 2

SO01O: Stavební část

R: ZL21 Doplnění ptáci elektroinstalace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem
OB: 03 Ovládací prvky: vybere investor 7 243,20

1 [_03 PC 002 |D+M Pohybové čidlo, 230V ks | 8,000001 770,40 6163,20
Ovládání ventilátoru kolize se světly 8 8,00000

2| 21034575R jKrabice OBO A 11 i kus 4,000001 270,00 1 080,00
Ovládáni ventilátoru kolize se světly: 4 4,00000

Pil: 04 Svítidla 1 540.70
3 4 PC 007 příspěvek na recyklaci svítidla ! ks 1,00000 10,70l
4I4PC008 Svítidlo přisazené LED 15WIP44 ks 1,00000 j 1 530,00 j 1 530,00

Svítidlo sklep rozvaděč rozhlas 1 1.00000

Díl: 06 Zásuvky: vybere investor & .20i
5 210111011R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedeni 2P*DC kus | 4,00000 [ 91,00j 364,00

zásuvka na bojler 1 
přidáni zásuvek v kuchyních 3 

| S 34551612R [Zásuvka jednoduchá Tango

1,00000

3,00000

kus ' 4,00000 113,60 479,20
zásuvka ns bojler: 1

přidání zásuvek v kuchyních 3
1,00000

3,00000

Pil: 07 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 13 720.20
7l_7 PC 002 D+M Drobný elektroinstalační materiál (hřebíky, sádro, kp)

příchytky, spod.)
1,00000' 1600,00 1 600,00

8'_7PC003 Drobné zednické práce kpl 1,00000. 3 150,00 3150,00
9 210010301RT1 iKrabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová včetně
________________ : dodávky KP 6612

kus 6,00000 40,70 244,20

zásuvka na bojler -1 
připojeni myčky 2x: 2 
přidáni zásuvek v kuchyních 3

1,00000
2,00000
3,00000

30'21080Q105RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
|________________ včetně dodávky kabelu__________

55,00000 33,20 1 826.00m

Ovládáni ventilátoru kolize se světly 55 55,00000
11 210800106RT1 1 Kabel CYKY 750 V 3x2.5 mm2 uložený pod omítkou 
__________________ | včetně dodávky kabelu_________________________

60,00000: 39,60.m 2 376,00

zásuvka na bojler: 30 
přidáni zásuvek v kuchyních 30

30,00000

30,00000
12|210800115RT1 'Kabel CYKY750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou 

[________________ | včetně dodávky kabelu_____________
90.00000 41,70 3 753,001m

pisoáry m.C. 205,209,213 :90 90,00000
13 210800116RT1 j Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou 
___________________; včetně dodávky kabelu ______________________

15,00000 51,40 771,00m

připojeni myčky 2x : 16 15,00000
Pil: 08 Montáž sdělovací a zabezp, techniky 27 332,00

141222260551R00 jTrubka plasLohebná 16 pod omítku 170,00000 71,70 12 189,00m
Ovládání ventilátoru kolize se světly 35 
zásuvka na bojler: 20 
přidáni zásuvek v kuchyních : 30 
pisoáry m.č. 205, 209, 213.75 
připojeni myčky 2x: 10

35.00000
20.00000
30.00000
75.00000
10.00000

15 _9 PC 009 D+M Modul přístupových karet Hikvision kpi 1,00000 . 2 575.00 2 575,00
Doplněni signalizace přístupu a odchodu dveří 1 1,00000

16 _9 PC 010 D+M Siréna povrchová nezálohovaná Picolo 1,00000ks 495,00 495,00
Doplnénf signalizace přístupu a odchodu dveří 1 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 13



Položkový rozpočet

Zřízení detašovaného pracoviště MŠ PrušáneckáS: 2018 2

Stavební částO: SO01

R: ZL 21 Doplnění prací elektroinstalace

P-č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
17 _9 PC 011 D+M Krabice pro modul přstupu a jmenovkový modul kpl 1,00000 1065,00 1 065,00

Doplněni signalizace přístupu a odchodu dveří 1 1,00000
18'_9 PC 012 ID+M Jmenovkový modul Hikvisioň , ks 1,00000] 735,00, 735,00

Doplněni signalizace přístupu a odchodu dveří 1 1,00000
19:_9 PC 013 [D+M Magnetický kontakt povrchový kpl | 2,000001 21TÓ5[ 430,00

Doplněni signalizace pflatupu a odchodu dveří 2 2,00000
20 _9 PC 014 D+M Kabeláž systémová kpl 1,000001 935,001 935,00

Doplnění signalizace přístupu a odchodu dveří 1 1,00000
2113457115960R [Trubka etektroinst. ohebná Super Monoflex 1216E : m I 170,00000] 52,40; 8 908,001

Ovládáni ventilátoru kolize se svétly 35 
zásuvka na bťýler: 20 
přidání zásuvek v kuchyních : 30 
pisoáry m.č. 205,209,213 76 
připojeni myčky 2x: 10

35,00000
20,00000
30.00000
75.00000
10.00000

DH; M21 Elektrom&otftfe 2 136,76
22 210110081 Spínač sporákový montáž kus I 2.00000] 191,50 > 383,00

připojeni myčky 2x 2 2,00000
23 34536R j Sporákový vypínač ABB Tango typ 1011 kus 2,00000] 876,88; 1 753,76

přippjení myčky 2* 2 2,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 13



Položkový rozpočet

Zřízeni detašovaného pracoviště Mš PrušáneckáS: 2018 2

O: SO01 Stavební část

Odečet mřížek suterén CHOCR: 2123

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
DII: 728 Vzduchotechnika -37 064.80

1 728415112 [Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 kus -4,00000 492,20; -1 968,80
2 55 PC 002 Protipožární ventilační mřížka, rozmér 150 x 300mm, ks -4,000001 8 774,00i -35096,00

4 9/Z -A -4,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 12 z 13



Položkový rozpočet

Zřízeni detašovaného pracoviště MŠ PrušáneckáS: 2018 2

SO01 Stavební částO:

Doplněni maleb a nátěrůR: ZL 24

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dtl: 784 Malby 19 675.64

1 [784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální 1 x m2 j 258,890001 iŠlQT 4 711,80
místnost 51:117,1

místnost £6 chodba 3 np : 33,2

CHÚC A doplnění na skutečnost 253.7m2 :233,7-231,38

117,10000
33,20000
22,32000

CHŮC B doplněni na skutečnost 292,4m2 292,4-249,63 42,77000

místnost 92 vstup : 23,2 
vozíčkáři: 20,3

23,20000

20,30000
2'7B4195412R00 j Malba tekutá, bílá, 2x m2 258,89000 57,801 14 963.84

117,1 117,10000

33,20000

22,32000

místnost 66 chodba 3,np . 33,2

CHÚC A doplnění na skutečnost 253,7m2 253.7-231,38

CHŮC B doplnění na skutečnost 292„4m2 292,4-249,63 42,77000

místnost 92 vstup 23,2 
vozfčkáň 20,3

23,20000

20,30000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 13


